
O b e cO b e cO b e cO b e c             M i k M i k M i k M i k    u l o vu l o vu l o vu l o v    

Z á p i s   č.   6/2008 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Mikulov, které se uskutečnilo dne 
19.5.2008 od 18:00 hodin na Obecním úřadu Mikulov. 
___________________________________________________________________ 

Přítomno:       7 členů zastupitelstva / viz prezentace / 
Nepřítomno:   žádný člen zastupitelstva 
Hosté:            občané dle prezentace  

Starosta obce přivítal členy zastupitelstva, občany obce a potvrdil, že zasedání je 
usnášení schopné. 

 

Návrh programu zasedání a navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Program      

1) Kontrola usnesení z předešlého zasedání 

2) Došlé žádosti 

3) Záležitosti chodu obce 

4) Diskuse, závěr       

 

Zapisovatelkou navržena p. Koutská J.,  jako ověřovatel zápisu p. Fleischerová A. a 
p. Turek J. 

Pro přijetí programu, zapisovatele a ověřovatele hlasovalo  7 členů zastupitelstva 
Proti: nikdo 
Zdržel se hlasování : nikdo 
 

HLASOVÁNÍ:     pro hlasovalo  7  členů                proti   0                      zdržení   0 



Usnesení č. 1/6/08:Usnesení č. 1/6/08:Usnesení č. 1/6/08:Usnesení č. 1/6/08:    
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání a bere na vědomí jmenování 
zapisovatelkou zápisu p. Koutskou J. a ověřovateli zápisu p. Fleischerovou A. a p. 
Turka J. 

 

P r ů b ě hP r ů b ě hP r ů b ě hP r ů b ě h             z z z z    a sa sa sa s    e d á n íe d á n íe d á n íe d á n í    

1) Kontrola usnesení u předešlého zasedání 

Z minulého zasedání není nic ke kontrole. Vše projednané je v běhu. 

2) Došlé žádosti 

a) POH - žádost o odprodej pozemku  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 2/6/08:Usnesení č. 2/6/08:Usnesení č. 2/6/08:Usnesení č. 2/6/08:    

ZO souhlasí s prodejem pozemku p.č. 933/13 do majetku Povodí Ohře, s.p. za cenu 
1 Kč/m2. 

 

b) Setkání přátel jedné stopy  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan Nejedlý podal žádost o možnost pořádat dne 23.8. 2008 od 14:00 do 18:00 
hodin setkání přátel jedné stopy s uzavřením silnice na Nové Město. 

 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 3/6/08:Usnesení č. 3/6/08:Usnesení č. 3/6/08:Usnesení č. 3/6/08:    

ZO souhlasí s pořádáním setkání přátel jedné stopy spojeného s uzavřením 



komunikace na Nové Město dne 23.8.2008 v době od 14:00 do 18:00 hod. za 
podmínky zabezpečení trati. Nájemné za pronajaté veřejné prostranství je stanoveno 
ve výši 10 000 Kč. Zastupitelstvo obce si podmiňuje povolení akce nevpuštěním osob 
označených za  problematické na start. 

 

c) Pronájem kinosálu-za účelem zkoušek kapely  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 4/6/08:Usnesení č. 4/6/08:Usnesení č. 4/6/08:Usnesení č. 4/6/08:    

ZO souhlasí s vyvěšením záměru obce na pronájem kinosálu. Podmínky pronájmu 
budou s případnými zájemci upřesněny. 

 

d) Žádost pana Štěrby 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan Štěrba doručil na OÚ přepracovaný geometrický plán č. 414-7058/2008 
oddělující z pozemku p.č. 457/1 část p.č. 457/20 o výměře 145 m2. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 5/6/08:Usnesení č. 5/6/08:Usnesení č. 5/6/08:Usnesení č. 5/6/08:    

ZO souhlasí s vyvěšením nového záměru obce na prodej části pozemku (457/20) z 
pozemku p.č. 457/1 o výměře do 145 m2.  

 

 

 



e) Žádost pana Úbla 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 6/6/08:Usnesení č. 6/6/08:Usnesení č. 6/6/08:Usnesení č. 6/6/08:    

ZO nesouhlasí s předloženým geometrickým plánem (nelogické oddělení pozemku) a 
navrhuje GP přepracovat. ZO souhlasí se záměrem obce na prodej části pozemku z 
pozemku p.č. 465/1 ve výměře do 120 m2. Tímto usnesením mění původní záměr 
obce na odprodej části o výměře pouze do 50 m2. 

 

f) Žádost pana M.Fišera - závod na MTB 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pan Fišer podal žádost pořádat v prostoru údolí závod na MTB v termínu 30.-
31.8.2008. Tento termín je kolizní s již povolenou tradiční akcí Huberských 
slavnostní. Starosta obce navrhuje svolat jednání za účasti obou organizátorů a 
jednat o možné koordinaci obou akcí. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 7/6/08:Usnesení č. 7/6/08:Usnesení č. 7/6/08:Usnesení č. 7/6/08:    

ZO odkládá rozhodnutí do doby něž bude známa možná koordinace obou akcí. 

 

g) Pronájem nebytových prostor - kadeřnictví 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V zákonné lhůtě vyvěšení záměru obce na pronájem prostor současného kadeřnictví 
nebyla na OÚ doručena žádná další žádost. Starosta obce navrhuje dosavadní 
žadatele, paní Mutlovou na straně jedné a paní Šafránkovou a Brunclíkovou, na 
straně druhé, vyzvat k zaslání nabídek. Veškeré případné stavební úpravy, budou 
konzultovány se zástupci OÚ a budou prováděny na náklady nájemce.  



 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 8/6/08:Usnesení č. 8/6/08:Usnesení č. 8/6/08:Usnesení č. 8/6/08:    

ZO bere na vědomí, že byly doručeny pouze dvě žádosti na pronájem prostor 
kadeřnictví. ZO požaduje aby, veškeré stavební úpravy byly konzultovány se 
zástupci OÚ a aby byly prováděny na náklady nájemce nebytových prostor. 

 

3) Ostatní záležitosti chodu obce 

a) Lesní hospodář 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dne 30.6.2008 končí smlouva s lesním hospodářem panem Ing. Stanislavem 
Němcem. Starosta obce navrhl tuto smlouvu prodloužit opět na období jednoho roku. 
Přítomný pan Ing. Němec souhlasil s tím, že honorář za služby lesního hospodáře 
bude ve stejné výši jako doposud. Obě strany konstatovali, že od podepsání 
dosavadní smlouvy doposud, byla obci zaslána pouze jedna faktura, fakturující práce 
vykonané za jeden měsíc.  

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   6  členů                proti   0                       zdržení   1 

Usnesení č. 9/6/08:Usnesení č. 9/6/08:Usnesení č. 9/6/08:Usnesení č. 9/6/08:    

ZO souhlasí s prodloužením smlouvy s lesním hospodářem na další roční období. 

 

b) Komise pro dohled nad pořádkem během závodu automobilů do vrchu, 
pořádaného Automosportem Osek dne 26.6.2008. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Starosta obce navrhl do tříčlenné komise, která bude dne 26.6.2008 dohlížet nad 
průběhem závodů aut do vrchu, za obec Mikulov, dva členy a sice pana Jana 
Wanieho a starostu obce. Pan Jan Wanie s navržením souhlasí.   



HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 10/6/08:Usnesení č. 10/6/08:Usnesení č. 10/6/08:Usnesení č. 10/6/08:    

ZO schvaluje pana Jana Wanieho a pana Otu Stehna ml., jakožto členy komise, 
která bude dne 26.6.2008 dohlížet nad průběhem závodu automobilů do vrchu. Třetí 
člen bude jmenován pořadatelem závodu. 

 

c) Stížnost manželů Waniových na starostu a místostarostu obce 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Stížnost byla za přítomnosti pana Wanieho projednána. Starosta i místostarosta obce 
vyjádřili nesouhlas s interpretací některých událostí ve stížnosti uvedených a odmítli 
označení zaměstnance pana Oty Stehna st. za agresivního. Starosta obce odmítl 
obvinění z vyhrožování protiprávními represemi (zastavením vody). Po bouřlivé 
debatě pan Wanie opustil místnost. ZO jednalo o dalším postupu ve věci odečtu 
vodoměru u pana Wanieho. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 11/6/08:Usnesení č. 11/6/08:Usnesení č. 11/6/08:Usnesení č. 11/6/08:    

ZO trvá na provedení odečtu vodoměru u objektu č.p. 37 pověřeným pracovníkem 
panem Otou Stehnem starším, potvrzuje tedy postup starosty a místostarosty v této 
věci. 

 

d) Dětský den 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dne 31.5. 2008 se uskuteční u penzionu Mikulka Dětský den. ZO navrhuje příspěvek 
na pořádání akce ve výši 2 000 Kč. 

HLASOVÁNÍ:       pro hlasovalo   7  členů                proti   0                       zdržení   0 

Usnesení č. 12/6/08:Usnesení č. 12/6/08:Usnesení č. 12/6/08:Usnesení č. 12/6/08:    



ZO souhlasí s příspěvkem na Dětský den ve výši 2 000 Kč. 

 

4) Diskuse, závěr 

Občané se vyjadřovali k diskutovaným žádostem a k výše uvedeným informacím.  

Starosta obce poděkoval za účast a oznámil termín další schůze na 16.6.2008. 

 
Zapsal :  Jitka Koutská 

Koutský Petr                                                                                  Ing. Stehno Ota 
místostarosta                                                                                         starosta  

Ověřovatelé zápisu:  
Fleischerová Alena, Turek Jan 

 

 

 

 


